2

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

22 июня 2018 года             г. Минеральные Воды                         №563

Об утверждении заключения Соглашения о реструктуризации задолженности бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края перед бюджетом Ставропольского края
В соответствии с условиями подпункта «м» пункта 2.1. части 2 Соглашения «О реструктуризации задолженности муниципального образования Минераловодского городского округа Ставропольского края перед бюджетом Ставропольского края по бюджетному кредиту, предоставленному Минераловодского городскому округу Ставропольского края в соответствии с соглашением о предоставлении из бюджета Ставропольского края бюджетного кредита муниципальному образованию Минераловодскому городскому округу Ставропольского края от 04 июля 2017 года № 10-11/7», заключенного между министерством финансов Ставропольского края и администрацией Минераловодского городского округа Ставропольского края № 10-11/4р-2017 от 18 декабря 2017 года, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Утвердить заключение Соглашения от 18 декабря 2017 года № 10-11/4р-2017 «О реструктуризации задолженности муниципального образования Минераловодского городского округа Ставропольского края перед бюджетом Ставропольского края по бюджетному кредиту, предоставленному Минераловодскому городскому округу Ставропольского края в соответствии с Соглашением о предоставлении из бюджета Ставропольского края бюджетного кредита муниципальному образованию Минераловодскому городскому округу Ставропольского края от 04 июля 2017 года № 10-11/7».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету (Саенко С.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Минераловодского

городского округа

Ставропольского края                                                                        С. Ю. Перцев